




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D150953 - EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Biologi

6 3 R.RA410 Kamis 

13:00-15:30

 1 Pendidikan Biologi01125020 Genetika

6 1 R.RA410 Kamis 

15:40-16:30

 2 Pendidikan Biologi01125021 Praktikum Genetika

Jumlah :  4



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125021 - Praktikum Genetika 

: 6 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis 15:40-16:30 

Dosen : D150953 - EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Pendahuluan genetika 22 

 

 

2 Kamis 

14 Mar 2024 

Praktikum Kancing genetika1 (Hk. mendel) 22 

 
 

3 Kamis 

21 Mar 2024 

Praktikum Kancing genetika 2 (Hk. mendel) 22 

 
 

4 Kamis 

28 Mar 2024 

Pembahasan kancing genetika ( hk. Mendel) 22 

 
 

5 Kamis 

4 Apr 2024 

   Praktikum jari  22 

 
 

6 Kamis 

18 Apr 2024 

Presentasi praktikum jari 21 

 
 

7 Kamis 

25 Apr 2024 

Praktikum penentuan seks 

drosophila 

22 

 
 

8 Kamis 

2 Mei 2024 

   Presentasi penentuan seks drosophila 22 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125021 - Praktikum Genetika 

: 6 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis 15:40-16:30 

Dosen : D150953 - EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

16 Mei 2024 

Praktikum Sidik jari 22 

 
 

10 Kamis 

30 Mei 2024 

Presentasi sidik jari 21 

 
 

11 Kamis 

6 Jun 2024 

  Praktikum cakram genetika 22 

 
 

12 Kamis 

13 Jun 

2024 

 Bahasan hasil cakram genetika 22 

 
 

13 Kamis 

20 Jun 

2024 

Praktikum Isolasi DNA buah 22 

 
 

14 Kamis 

27 Jun 

2024 

Presentasi hasil laporan isolasi DNA 1 22 

 
 

15 Kamis 

4 Jul 2024 

 Presentasi hasil laporan isolasi DNA 2 22 

 
 

16 Kamis 

11 Jul 2024 

Review akhir 22 

 
 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 

Dosen ybs 

 

 

EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125021 - Praktikum Genetika 

: 6 

Dosen : EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 

1 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101125003 RISMA PADMATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

5 2101125006 RAUL AL-FANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101125007 SINTHA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101125010 KHUSNUL FADIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101125016 RISTA FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101125020 ANGGA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101125022 SUCI MINANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101125023 ANNISA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101125026 ERNA HERLIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 226510557 KASIH MAYLANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125021 - Praktikum Genetika 

: 6 

Dosen : EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 

22 4223220003 WILDA KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22,00 22 22 22 22 21 22 22 22 21 22 22 22 22 22 22 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum Genetika 

: 6 

: EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO 86 85 68 93 83.20 A 

2 2101125003 RISMA PADMATIKA 88 92 80 93 88.40 A 

3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII 82 80 63 89 78.70 B 

4 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI 85 90 68 76 77.30 B 

5 2101125006 RAUL AL-FANDY 85 90 68 89 82.50 A 

6 2101125007 SINTHA RAMADHANI 90 94 80 93 89.00 A 

7 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI 90 92 88 96 92.20 A 

8 2101125010 KHUSNUL FADIA AZZAHRA 88 90 80 88 86.00 A 

9 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH 89 92 83 95 90.20 A 

10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI 94 94 80 91 88.60 A 

11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA 90 94 95 95 94.30 A 

12 2101125016 RISTA FEBRIYANI 87 88 55 84 76.40 B 

13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA 89 90 88 93 90.50 A 

14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH 89 90 88 97 92.10 A 

15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA 86 90 78 76 80.40 A 

16 2101125020 ANGGA SAPUTRA 88 88 80 92 87.20 A 

17 2101125022 SUCI MINANDA 90 92 86 80 85.20 A 

18 2101125023 ANNISA APRILIA 89 92 78 93 87.90 A 

19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA 
      

20 2101125026 ERNA HERLIANA 89 92 79 90 87.00 A 

21 2300005155 KASIH MAYLANI 92 94 71 87 84.10 A 

22 2300005220 WILDA KHAIRANI 81 80 65 86 78.00 B 

Ttd 

                                                                                                                                       
 

EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA

